[image: ]PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS
Mato Grosso do Sul

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE DEODAPOLIS-MS, através da Secretaria Municipal de Saúde, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 44/2024, Processo nº 87/2024, para Contratação futura de empresa especializada de Serviços de Locação e Manutenção de Ponto Eletrônico com comodato de Software e Hardware para atendimento das Secretarias de Educação, Esporte, Saúde, Administração, A. Social e Fundo de Habitação, conforme solicitação do Setor  de Planejamento, através da CI/Nº 18/2024, justificando o devido cancelamento do processo  que se faz em razão de terem sido verificados falha no estudo técnico preliminar, passivos de anulação de todo o processo, devendo iniciar com a máxima brevidade, um novo processo que atenda aos requisitos legais as das secretarias. Mais informações poderão ser solicitadas na plataforma LICITANET - site: https://www.licitanet.com.br/  ou solicitado no e-mail editaisprefeituradeodapolis@gmail.com, no horário de expediente.

Deodápolis - MS, 23 de julho de 2024.

PAULO EDUARDO FIRMINO SIQUEIRA
Secretário Municipal de Saúde

2

image1.png